

Протокол

Об итогах закупа изделий медицинского назначения по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования способом запроса ценовых предложений.

01.03.2021 г

г.Атырау

- Заказчик – КГП на ПХВ «Атырауская городская поликлиника №3» Управления здравоохранения Атырауской области, г.Атырау, ул.Баймуханова, 39
- Организатор - КГП на ПХВ «Атырауская городская поликлиника №3» Управления здравоохранения Атырауской области, г.Атырау, ул.Баймуханова, 39
- Описание и техническая характеристика товара: Приобретение изделий медицинского назначения

№ п/п	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Шелк №1	Штук	5	960	4 800,00
2	Шелк №2	Штук	5	960	4 800,00
3	Шелк №3	Штук	5	960	4 800,00
4	Капрон №1	Штук	5	900	4 500,00
5	Капрон №2	Штук	5	900	4 500,00
6	Капрон №3	Штук	5	900	4 500,00
7	Викрил №1	Штук	5	3 960	19 800,00
8	Викрил №2	Штук	5	3 960	19 800,00
9	Викрил №3	Штук	5	3 960	19 800,00
10	Gammex PF Non Latex №7 №50	Упаковка	1	162 500	162 500,00
11	Gammex PF Non Latex №8 №50	Упаковка	1	162 500	162 500,00
12	Азопирам РК	Штук	5	8 500	42 500,00
13	Бабочки	Упаковка	5	200	1 000,00
14	Бинт эластич трубчатый (сетчатый) №1	Штук	15	700	10 500,00
15	Бинт эластич трубчатый (сетчатый) №2	Штук	15	700	10 500,00
16	Бинт эластич трубчатый (сетчатый) №3	Штук	15	700	10 500,00
17	Бинт эластич трубчатый (сетчатый) №4	Штук	15	700	10 500,00
18	Бинт эластич трубчатый (сетчатый) №5	Штук	15	700	10 500,00
19	Бинт эластич трубчатый (сетчатый) №6	Штук	15	700	10 500,00
20	Бинт эластич трубчатый (сетчатый) №7	Штук	15	700	10 500,00
21	БИ-тест для определения беременности	Штук	15	120	1 800,00
22	Вата медицинская	Кг	75	2 970	222 750,00
23	Индикатор стерилизации МедИС-120/45-1 (1000 тестов) наружн.,	Упаковка	25	4 147	103 675,00
24	Индикатор стерилизации МедИС-180/60-1 (1000 тестов) наружн.,	Упаковка	25	4 354	108 850,00

25	Вич тест экспресс SD HIV 1/2 3,0	Упаковка	5	41 800	209 000,00
26	ВМС Спираль	Штук	100	1 800	180 000,00
27	Гель для УЗИ	Штук	150	900	135 000,00
28	Гель для ЭКГ	канистр	50	1 110	55 500,00
29	Гинекологический комплект №3 (стерильный)	Набор	10	2 200	22 000,00
30	Бинт гипсовый размер 10смх270см "	Штук	50	405	20 250,00
31	Бинт гипсовый размер 15смх270см	Штук	25	558	13 950,00
32	Бинт гипсовый размер 20смх270см	Штук	50	708	35 400,00
33	Жгут	Штук	20	300	6 000,00
34	Жгут кровоостанов венозиполимернолатексн с зажимный устройством ЖВ-01-Еламад	Штук	2	3 370	6 740,00
35	Жгут кровоостанов стягивающий автоматический	Штук	6	935	5 610,00
36	Защитные очки для УЗИ	Штук	4	2 500	10 000,00
37	Защитный костюм многоразовый (Tyvek. Тайвек)	Штук	600	4 500	2 700 000,00
38	Защитный щиток для лица	Штук	1 000	1 045	1 045 000,00
39	Зеркало ректальное	Штук	3	300	900,00
40	Иглодержатель Гегара малый	Штук	5	8 349	41 745,00
41	Иглодержатель Гегара средний	Штук	5	8 349	41 745,00
42	Индикатор стерилизации МедИС-132/20-1 наружн., б/ж	Штук	5	4 364	21 820,00
43	Индикатор стер-ции Стеритест-Вл 160град/150,180град/60,200град/30 внутр	Штук	5	8 470	42 350,00
44	Индикатор стерилизации Стеритест-П 132/20-02 внутренние, б/ж	Штук	5	12 100	60 500,00
45	Канюля в/в с катетром и инъекционным клапаном (Вазофиксы) №14	Штук	35	280	9 800,00
46	Канюля в/в с катетром и инъекционным клапаном (Вазофиксы) №16	Штук	45	280	12 600,00
47	Канюля в/в с катетром и инъекционным клапаном (Вазофиксы) №18	Штук	25	280	7 000,00
48	Катетр Фолея №16	Штук	10	500	5 000,00
49	Катетр Фолея №18	Штук	60	500	30 000,00
50	Катетр Фоллея №20-22	Штук	35	500	17 500,00
51	Катетр Фоллея разм 14-20	Штук	25	500	12 500,00
52	Кетгут USP 2 metrik6-150см	Штук	5	1 200	6 000,00
53	Кетгут №0	Штук	10	1 200	12 000,00
54	Кленка подкладная 1538/200/30/340 оранжевая	Метр	25	1 200	30 000,00
55	Коробка КБУ 10литр	Штук	5 000	500	2 500 000,00
56	Коробка КБУ 5литр	Штук	5 000	350	1 750 000,00
57	Крафт бумага	Кг	25	1 200	30 000,00

58	Кружка Эсмарха	Штук	2	975	1 950,00
59	Лейкопластырь 5*5м (бумажный)	Штук	250	350	87 500,00
60	Лейкопластырь медиц гипоаллергенный 2,5см*5	Штук	500	365	182 500,00
61	Лейкопластырь медицинский на нетканной основе 2,5см*5, 5см*5	Штук	500	275	137 500,00
62	Лейкопластырь медиц гипоаллергенный 5см*5	Штук	125	746	93 250,00
63	Лента для принтера 84mm x 12,5m Код UPP-84HG, (высокоглянце-вая) Япония, Sony	Штук	200	16 236	3 247 200,00
64	Маркер черный	Штук	6	1 800	10 800,00
65	Марля медицинская	Метр	1 000	151	151 000,00
66	Маска для мешок Амбу взрослые многоразовый	Штук	3	55 000	165 000,00
67	Мешок Амбу одноразовый	Штук	5	22 000	110 000,00
68	Мочеприемник полимерный 2000мл	Штук	20	500	10 000,00
69	Набор реагентов для предстерилизационного контроля	Упаковка	6	1 890	11 340,00
70	Катетер урологический женский	Штук	25	500	12 500,00
71	Катетер урологический мужской	Штук	25	500	12 500,00
72	Пакет кл А черный 30*60	Штук	20 000	50	1 000 000,00
73	Пакет кл Б желтый 30*60	Штук	2 000	50	100 000,00
74	Пакет кл В красный 30*60	Штук	2 000	50	100 000,00
75	Парафин нефтяной твердый	Кг	22	350	7 700,00
76	Контейнер для биопроб, 100 мл, стерильная,	Штук	1 600	200	320 000,00
77	Презерватив	Штук	2 000	50	100 000,00
78	Присыпка детская Johnson's baby 100	Штук	20	2 228	44 560,00
79	Санипласт №10 пластырь	Штук	300	350	105 000,00
80	Система д/влиив инфузии	Штук	25 000	80	2 000 000,00
81	Скобка Пупочный модификации УСС- 1 "Biocare" стерильный, однократ. Применения	Штук	10	200	2 000,00
82	Стерильный воздуховод (резиновый)	Штук	10	430	4 300,00
83	Индикатор стерилизации Стеритест-П 120/45-02 (1000 тестов) внутренние, б/ж	Упаковка	15	15 059	225 885,00
84	Судно подкладное для взрослых	Штук	2	5 560	11 120,00
85	Термометр комнатный	Штук	20	1 390	27 800,00
86	Термометр медиц стеклянный (Градусник)	Штук	1 000	1 050	1 050 000,00
87	Термометр электронный	Штук	200	2 200	440 000,00
88	Термопленка DRYSTAR DT 2B размер 14*17	Упаковка	20	149 600	2 992 000,00
89	Термопленка DRYSTAR DT 2B размер 8*10	Упаковка	20	70 400	1 408 000,00
90	Тонометр с фонендоскопом	Штук	100	8 850	885 000,00
91	Шприц 2	Штук	2 000	20	40 800,00
92	Шприц 5,0	Штук	46 300	23	1 041 750,00
93	Шприц 10,0	Штук	28 300	24	665 050,00

94	Шприц 20,0	Штук	21 400	38	808 920,00
95	Шприц Жанэ 100мл стеклянный многоразовый	Штук	3	31 053	93 159,00
96	Шприц Жанэ 150мл одноразовый	Штук	30	1 500	45 000,00
97	Штатив для внутривенного вливания	Штук	10	15 000	150 000,00
98	ЭКГ лента раз 210*20*16	Штук	700	1 200	840 000,00
99	ЭКГ лента раз 80*30*12 юккард	Штук	500	545	272 500,00
100	ЭКГ лента раз 57*23*12	Штук	1 000	596	596 000,00
101	Электрод самоклеющийся для холтр аппарата №25	Штук	400	120	48 000,00
102	Электрод самоклеющийся для холтр аппарата №25	Штук	400	120	48 000,00
103	Электроды груши № зажимы ЭКГ аппарата №6	упаковка	1	55 000	55 000,00
	ИТОГО				29 802 869,00

4. Закуп производится в соответствии с пунктами 101, 102, 103, 105, 106 ППРК от 29.12.2016 года №908 «О внесении изменений в некоторые решения Правительства Республики Казахстан №1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупок лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг» (далее – Правила).

5. Нижеуказанные поставщики представили свои ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений.

№п/п	Наименование	Местонахождение потенциального поставщика
1	ТОО «МедФармИмпорт»	РК, г.Атырау, п.Балыкшы, с.Курсай, проезд 3, №2
2	ТОО «АсылханФарм»	РК, ЮКО, г.Шымкент, мкр.8, 53Б

6. Комиссия по проведению закупок способом запроса ценовых предложений, рассмотрев поступившие ценовые предложения, РЕШИЛА:

Заключить в течении пяти календарных дней договор закупок ТОО «МедФармИмпорт» на 2021 год на сумму **29 802 869,00 (двадцать девять миллионов восьмисот две тысячи восьмисот шестьдесят девять) тенге, 00 тиын.**

Председатель комиссии:

Члены:

Секретарь:

Джасакбаева К.У.

Галиева А.Е.

Бегалиев К.И.

Ергалиева А.

Уразова Д

Қайса Ә.Б.

Калиева Н.Б.